
K AMPAŇ
> Nežli se pustíte do renovace, zvažte, zda je s ohledem na původnost stroje opravdu nutná!

>  Konzervace původního vozidla zachová jedinečný rukopis konstruktérů a všech, 
kteří se podíleli na jeho výrobě.

>  Zachráníte tak historický stroj, z jehož provedení bude i nadále dýchat duch doby, 
ve které byl vyroben.

>  Ve svém stroji, který se dochoval v původním stavu tak uchováte i důkaz o technologiích, 
které se používaly v době jeho vzniku.

>  Zbytečnou renovací můžete nenávratně zničit hodnoty, které jsou z historického hlediska 
jedinečné a pro daný typ stroje specifické.

> Provozovat starý, omšelý, ale v původním stavu dochovaný stroj, není ostudou!

>  Odborníci nejvýše hodnotí vozidla dochovaná v co nejpůvodnějším a nejkompletnějším 
stavu, vozidla, na kterých byly provedeny pouze konzervátorské zásahy!

> Pokusme se společně změnit v tomto duchu i pohled laické veřejnosti!

Pomozte zachránit originalitu veteránů 
a připojte se ke kampani Stop zbytečným renovacím!

Zbytečnou renovací můžete nenávratně zničit hodnoty, které jsou z historického hlediska 
jedinečné a pro daný typ stroje specifické.

Provozovat starý, omšelý, ale v původním stavu dochovaný stroj, není ostudou!

Odborníci nejvýše hodnotí vozidla dochovaná v co nejpůvodnějším a nejkompletnějším 
stavu, vozidla, na kterých byly provedeny pouze konzervátorské zásahy!

Pokusme se společně změnit v tomto duchu i pohled laické veřejnosti!

Kampaň probíhá s vědomím NTM v Praze, 
pod záštitou Velorex Clubu v AČR, 
za podpory Asociace Veteran Car Clubů v AČR, 
www.motomagazin.cz a www.velorexy.cz


